
Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565211 Lovečkovice
Kat.územi: 700371 Náčkovice List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 13:35:02

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
150/1 6075 trvalý travní porost chráněná krajinná 

oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond

175 3567 vodní plocha koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

203 155 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

209 2147 orná půda chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond

331 471 trvalý travní porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond

333 119 trvalý travní porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond

334 331 trvalý travní porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond

342 2255 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

362/17 2491 orná půda chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond

362/28 5036 orná půda chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond

US 1446 vodní plocha koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

876 1503 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 1



Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565211 Lovečkovice
Kat.územi: 700371 Náčkovice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 13:35:02

879/1 5093 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná 
oblast -

krajinná
II.-IV.zóna

881 2809 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná 
oblast -

krajinná
II.-IV.zóna

890 776 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná 
oblast -

krajinná
II.-IV.zóna

894/2 508 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná 
oblast -

krajinná
II.-IV.zóna

896 3107 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná 
oblast -

krajinná
II.-IV.zóna

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 362/17
o Změna číslování parcel

Povinnost k
Parcela: 362/17

Plomby a upozornění
Číslo řízení Vztah k

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení
ZDŘ-234/2009-506 Parcela: 175

Parcela: 775
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 229/1991 Žádost o zápis ze dne 18.9.1998.
POLVZ:94/1998 Z-13400094/1998-506

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad čj.-010166/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-1589/2013-506
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra [m2]
150/1 72814 383

74710 5692
209 72814 2147

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 13:35:02

Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565211 Lovečkovice
Kat.územi: 700371

V kat. území
Náčkovice
jsou pozemky vedeny

List vlastnictví:
ve dvou číselných řadách

10002
(St. = stavební parcela)

331 72811 471
333 72811 119
334 72811 331
362/17 72804 712

72811 841
72814 938

362/28 72811 1824
73816 3212

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 01.12.2023 13:53:09
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO
Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 3


